
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 26.februārī                                              Nr. 179 

                       (protokols Nr.4,  31.§.) 

 
Noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada domes 2019.gada 27.februāra noteikumos 

Nr.5/19 “Smiltenes novada pašvaldības videonovērošanas sistēmas drošības noteikumi” 

projekta apstiprināšana 

 

Ar Smiltenes novada domes 2019.gada 27.februāra lēmumu Nr.185 tika apstiprināti 

noteikumi Nr.5/19 “Smiltenes novada pašvaldības videonovērošanas sistēmas drošības 

noteikumi” (turpmāk - Noteikumi). Noteikumi nosaka Smiltenes novada domes un tās 

izveidoto iestāžu personas datu apstrādes – videonovērošanas sistēmas, vispārīgās tehniskās un 

organizatoriskās prasības atbilstoši Fizisko personu datu aizsardzības likumam un Vispārīgās 

datu aizsardzības regulas prasībām.  Noteikumi ir pašvaldības iekšējie noteikumi un ir spēkā 

attiecībā uz visām pašvaldības amatpersonām un darbiniekiem. 

Ņemot vērā, ka no Noteikumu spēkā stāšanās dienas novada teritorijā ir uzstādītas papildus 

videonovērošanas kameras, ir nepieciešams grozīt Noteikumu 3. un 4.pielikumu, tos papildinot 

ar adresēm, kurās uzstādītas videokameras.  

Ņemot vērā minēto, domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 18.februāra atzinumu (sēdes protokols Nr. 2) un pamatojoties uz Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, 73.panta pirmās daļas 4.punktu un likuma “Par 

pašvaldībām” 41.panta 2.punktu, atklāti vārdiski balsojot ar 12 balsīm “par”  (Edgars Avotiņš, 

Vilnis Korulis, Kārlis Lapiņš, Andis Rozītis, Birute Mežale, Vairis Tralla, Ilze Vergina, Jānis 

Sīklēns, Aija Cunska, Tija Zaļkalne, Kaspars Markss, Jānis Pērle), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Noteikumu Nr.2/20 “Grozījumi Smiltenes novada domes 2019.gada 

27.februāra noteikumos Nr.5/19 “Smiltenes novada pašvaldības videonovērošanas 

sistēmas drošības noteikumi” projekta apstiprināšana”” projektu (pielikumā). 

2. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         E.Avotiņš 
 


